
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Veřejná zakázka na stavební práce 

Název zakázky:   Revitalizace parku u kostela V Horním Starém Městě 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   3 716 424,00 Kč bez DPH 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení (zakázka malého rozsahu) 

Lhůta pro podání nabídky:     18. 8. 2022 do 10:00 hod. 

Termín otevírání nabídek:   18. 8. 2022 od 10:00 hod.  

Kontrola a hodnocení nabídek:  18. 8. 2022 od 10:15 hod. osobně + 19. 8. 2022 administrátorka on-

line 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Technické služby Trutnov s.r.o. 

Sídlo Šikmá 371, Dolní Předměstí, 541 03 Trutnov 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Ing. Lumír Labík, jednatel společnosti 

IČ 259 68 084  

3. Seznam podaných nabídek: 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje e-zak. 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo, odpovědná osoba 
Termín doručení 
nabídky  

1. 
Okrasné zahrady arboristika, s.r.o. 
IČ: 27535363 

Velké Poříčí 597, 549 32  Velké Poříčí; 
Vojtěch Tichý, jednatel společnosti 

17.08.2022  
12:52:40 

2. 
KAMPA-MARYNKA s.r.o. 
IČ: 260 14 998 

Lesní 1060, 514 01  Jilemnice; Lenka a Jiří 
Marynkovi, jednatelé 

18.08.2022  
09:40:47 

 
Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  

4. Zadavatel pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek stanovil v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (zákon o ZVZ) komisi ve složení:  

Jméno a příjmení  

Mgr. Tomáš Hendrych Místostarosta, město Trutnov 

Ing. David Jelínek Vedoucí Odboru rozvoje města Trutnova 

Ing. Lumír Labík Jednatel, TS Trutnov 

Vojtěch Marčok Arborista, TS Trutnov 

Ilona Vojtíšková Odbor rozvoje města, MěÚ Trutnov 

 
Členové komise potvrdili písemně prohlášení ke střetu zájmů v souladu s § 44 zákona o ZVZ a písemně se zavázali k 

mlčenlivosti o průběhu zadávacího řízení do doby konečného rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího dodavatele. 

Jednání hodnotící komise se dále účastnila Martina Zábranská Vrátná, externí administrátorka řízení. I ona se 

zavázala k mlčenlivosti a prohlásila, že není ve střetu zájmů v rámci zadávacího řízení. 



Stránka 2 z 4 

 

Komise provedla v souladu s § 39 odst. 4 zákona o ZVZ nejprve hodnocení nabídek a následně kontrolu splnění 

podmínek účasti u dodavatele, který se umístil v prvním pořadí. 

5. Komise zkontrolovala předložené nabídky v souladu s § 109 odst. 2 zákona o ZVZ, tzn., zda nabídky byly doručeny 
ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.  

6. Dále komise kontrolovala soulad výše nabídkové ceny v jednotlivých předložených dokumentech: 

Číslo Název / Obchodní firma 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

KRYCÍ LIST SMLOUVA ROZPOČET 

1. Okrasné zahrady arboristika, s.r.o. 3 831 034,35 3 831 034,35    ✓ ✓ 3 831 034,35 

2. KAMPA-MARYNKA s.r.o. 
5 062 076,33 

(písařská chyba – 
chybějící nula) 

5 062 076,33  ✓ ✓ 5 062 076,33 

 
Komise provedla v souladu s § 39 odst. 4 zákona o ZVZ nejprve hodnocení nabídek a následně kontrolu splnění 

podmínek účasti u dodavatele z prvního místa. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek s jediným hodnotícím kritériem: 

• nabídková cena      s vahou 100 % 

Název / Obchodní firma, IČ Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

Okrasné zahrady arboristika, s.r.o. 3 831 034,35 1. 

KAMPA-MARYNKA s.r.o. 5 062 076,33 2. 

7. KONTROLA SPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A PODMÍNEK ÚČASTI  

Okrasné zahrady arboristika, s.r.o., IČ: 27535363 

Administrátorka řízení jménem komise kontrolovala nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek a podmínek 

účasti v zadávacím řízení. 

Elektronická nabídka obsahuje: 

„Revitalizace parku u kostela V Horním Starém Městě“ pdf kopie 

OZA Priloha_5_SoD_park_TS_Trutnov doc 

OZA SLEPÝ ROZPOČET - Studie Revitalizace Parku u kostela v Horním Starém Městě (zadání) xls 

 

Krycí list - identifikace uchazeče, jméno a podpis odpovědné osoby – kontrola souladu s výpisem z OR, prohlášení 

o pravdivosti uvedených údajů + Prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace ke dni 17. 8. 2022 

Nabídka předložena v českém jazyce. 

Finanční údaje uvedeny v české měně (kontrola na Krycím listu a ve smlouvě) 

Splnění způsobilosti a kvalifikačních požadavků: prohlášením na Krycím listě ze dne 17. 8. 2022 

Zá
kl

a
d

n
í 

Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ve struktuře dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace  + 

prohlášení ke střetu zájmů podle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, platné ke dni 

17. 8. 2022 

Výpis z obchodního rejstříku z 18. 8. 2022 a výpis ze Živnostenského rejstříku – doplněno komisí - originál 

z veřejně dostupného rejstříku 



Stránka 3 z 4 

 

P
ro

fe
s

n
í 

Výpis z živnostenského rejstříku – viz výše - zapsaná živnost: Přípravné a dokončovací stavební práce, 

specializované stavební činnosti 
Te

ch
n

ic
ké

 

§ 79 odst. 2 písm. a) zákona o ZVZ – požadavek: tři referenční stavební zakázky obdobného charakteru 

(obdobným charakterem se rozumí stavební práce zakládání, revitalizace, obnově apod. parkových ploch, 

zelného prostranství, dětského či outdorového hřiště apod.). Hodnota každé z těchto stavebních prací činí 

nejméně v jednom případě 2,5 mil. Kč bez DPH a ve dvou případech nejméně 1 mil. Kč bez DPH: 

1) Zadavatel: Mikroregion obcí Památkové zóny 1866, zakázka: Revitalizace zeleně v Mikroregionu 

obcí Památkové zóny 1866 (výsadba alejových stromů a keřů včetně vybudování oplocenek a 

ošetření zeleně), termín provádění zakázky: 11/2018 – 11/2019, hodnota: 2 724 000 Kč bez DPH, 

osvědčení o řádném splnění zakázky ze dne 12. 3.2021, potvrzeno předsedkyní spolku 

2) Zadavatel: město Hostinné, zakázka: Revitalizace zeleně 3. a 4. etapa – sídliště v Hostinném 

(vegetační úpravy – zakládání zeleně, pěstební opatření na stávajících stromech, odstranění 

starého mobiliáře a doplnění mobiliáře nového), termín provádění zakázky: 3-11/2021, hodnota: 

2 799 117,51 Kč bez DPH, osvědčení o řádném splnění zakázky ze dne 4. 2. 2022, potvrzeno 

starostkou města 

3) Zadavatel: město Trutnov, zakázka: Revitalizace parku v Šestidomí (kácení dřevin, ošetření 

stromů, terénní úpravy, odstranění keřů, zhotovení zpevněných ploch a chodníků, výsadby 

stromů, zatravnění ploch a instalace mobiliáře a herních prvků), termín provádění zakázky: 

10/2020 – 6/2021, hodnota 2 210 845,- Kč bez DPH, osvědčení o řádném splnění zakázky ze dne – 

neuvedeno, potvrzeno starostou města 

POVINNÝ OBSAH NABÍDKY: 

Smlouva o dílo – kontrola doplnění údajů 

vyplněný výkaz výměr – kontrola mimořádně nízkých jednotkových nabídkových cen, zda jsou všechny položky 

vyplněny částkou (ne nulou) – nezjištěno 

Harmonogram: požadavek na 365 dnů od předání staveniště, harmonogram stanoven a rozepsán od října 2022 do 

června 2023 

Identifikace poddodavatelů – jen k provádění:   

RSU servis s.r.o., IČ: 27539407 – zpevněné plochy a mobiliář + výpis z OR + ŽR 

Elektro Lelek s.r.o., IČ: 05380634– Veřejné osvětlení – elektroinstalace – uvedeno u kvalifikace – vyhodnoceno 

jako omyl - písařská chyba + výpis z OR + ŽR 

kontrola skutečného vlastníka společnosti v souladu s nařízením Rady EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí 

nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině , 

podle přílohy nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 

v platném znění – ruské a běloruské sankcionované osoby – kontrola- výpisem z evidence skutečných majitelů - 

účast zakázaných osob nezjištěna 

 

Nabídka účastníka splňuje zadávací podmínky, po doplnění vyžádaných informací a součinnosti před podpisem 

smlouvy komise doporučuje zadavateli uzavřít s účastníkem Okrasné zahrady arboristika, s.r.o., IČ: 27535363 

smlouvu o dílo. 

Zápis vyhotovila 19. 8. 2022 Martina Zábranská Vrátná 

Jméno a příjmení Podpis 

Mgr. Tomáš Hendrych  



Stránka 4 z 4 

 

Ing. David Jelínek  

Ing. Lumír Labík  

Vojtěch Marčok  

Ilona Vojtíšková  

 

 


